Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2284. König Woldemar von Dänemark bestätigt unter Markgraf Ludwigs
Zeugniß den Lübeckern die Befreiung vom Strandrechte in seinem Reiche
und die Freiheiten auf den Schonischen Märkten, am 21. Mai ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

tenore presencium publice protestamur, quod nos ex assignacione annui census imperialis in ciuitate Lubicensi, per serenissimum patrem nostrum, dominum Ludovicum, Romanorum imperatorem, nobis facta, de illo censu, quem anno Domini millesimo CCC quadragesimo, in festo, natiuitatis Domine nostre virginis Marie nobis cedere posse putamus, ab ipsis . . . consulibus Lubicensibus quadrigentas libras denariorum in ciuitate Lubicensi vsualium plene percepimus. De quibus CCCC libris ipsos . . . consules et ciuitatem Lubicensem pronunciamus et tenore volumus quitos, liberos et solutos, nos ad hoc insuper astringentes, quod, si in posterum aliquis in dictis CCCC libris denariorum nobis datis se plus iuris, quam nos, habere probauerit, ab illo et ab omni impetitione dictis . . . consulibus racione dictarum CCCC librarum denariorum nobis, vt predictur, solutarum, euenire potenti, ipsos et ciuitatem Lubicensem eripere volumus et debemus. Quod si non fecerimus, tunc ipsi poterunt illas CCCC libras denariorum illi soluere, et nichilominus extunc illas quadringentas libras nobis datas debent de primo censu annuo, qui nobis pro futuris annis primitus cedere poterit, defalcare et suis vsibus referuare. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum, presentibus domino Guntero, comite de Swartzburch, Hinrico de Ryffschach, curie magistro, Johanne de Buch, Beringero Helo marschalco. Datum Lubeke, anno Domini MCCCXL, post Pascha, dominica, qua cantatur Vocem iocunditatis.

Nach dem Lübeckischen Urkundenbuch, Theil II, Seite 653.

2284. König Waldemar von Dänemark bestätigt unter Markgraf Ludwigs Zeugniß den Lübeckern die Befreiung vom Strandrechte in seinem Reiche und die Freiheiten auf den Schönischen Märkten, am 21. Mai 1340.

Waldemarus, Dei gracia Danorum, Slauorumque rex et dux Estonie, Omnibus presens scriptum cernentibus seu audientibus salutem in Domino et noticiam subscriptorum. — — Testes hujus rei sunt Ludowicus, Brandenburgensis marchio, et Fredericus Camiensis, Zweno Arthufiensis ecclesiarum episcopi, Vlricus, comes de Lindowe, Guntherus, comes de Swartzborch, Albertus, dominus Magnopolensis, frater Gheuehardus de Bortvelde ordinis hospitalis sancti Johannis, et Hinricus Ryffschach curie magister, Johannes de Boch, Johannes de Pleffe, milites, necnon Haffo, senior de Wedele et quam plures alij fide digni. Datum et actum Lubeke, in presenciam nostra, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo, dominica proxima ante festum Ascensionis Domini.